СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 2 марта  2021 года     №  4/3

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Северный от 19 января 2021

года № 1/4

В соответствии с Законом города Москвы от  6 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Северный Совет депутатов муниципального

округа Северный решил:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов муниципального

округа Северный от 19 января 2021 года №  1/4 «Об утверждении графика

проведения отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа

Северный о проделанной работе перед избирателями за 2020 год», изложив

приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации

муниципального округа Северный в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 2 марта 2021 года № 4/3

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 19 января 2021 года  № 1/4

График

проведения отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа
Северный о проделанной работе перед избирателями за 2020 год

Ф.И.О. Дата Время Место проведения

I избирательный округ

Калиничева

Мария

Владимировна

10.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Каткова

Светлана

Николаевна

10.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Маркова

Людмила

Викторовна

10.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Старостин

Анатолий

Васильевич

10.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Черноглазов

Всеволод

Викторович

10.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

II избирательный округ

Бахтин

Александр

Сергеевич

16.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Дружинин

Владимир

Петрович

16.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Зверев

Виталий

Владимирович

16.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Леньшина

Светлана

Ивановна

16.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)

Шах

Наталья

Александровна

16.03.2021 18:00 г. Москва, ул.3-я Северная линия, д.18

(помещение администрации

муниципального округа Северный, каб.1)